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VALMISTELIJA:  
hallintojohtaja Sari Mannermaa, p. 040 629 0650 
 
Utajärven kunnassa on täyttämättä viestintä- ja palvelusihteerin toimi. Toimen 
täyttäminen nykyisen tehtävänkuvan muodossa on osoittautunut haasteelliseksi. 
Monikanavaisten sisältöjen tuottaminen sosiaaliseen mediaan, verkkosivuille sekä 
muihin ulkoisiin ja sisäisiin viestintäkanaviin vaatii monipuolista osaamista mm. 
viestinnän ja/tai markkinoinnin tehtävistä sekä osaamista digitalisaation ja uusien 
teknologioiden hyödyntämisestä. Tällä hetkellä tehtäviä on jaettu kunnassa 
sisäisesti useammalle taholle, jotka hoitavat tehtäviä oman toimensa ohella. 
Suunnitelmallisen ja hyvin toimivan viestinnän kannalta on kuitenkin tärkeää, että 
kunnassa on vastuuhenkilö, joka koordinoi ja kehittää edelleen kunnan viestinnän 
kenttää kokonaisvaltaisesti. Viestinnän asiantuntija tekee tiivistä poikkihallinnollista 
yhteistyötä kunnan eri toimialojen kanssa. Tehtävän menestyksekäs hoitaminen 
edellyttää soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai aiempaa opistoasteista tutkintoa. 
Tehtävä on asiantuntijatehtävä, jonka tehtäväkohtainen palkka on n. 3155 €/kk. 
Tehtävä sijoittuu organisaatiossa hallintopalvelujen alaisuuteen. 
 
Esityslistan oheismateriaalina alustava hakuilmoitus ja tehtävälistaus, joka toimii 
suunnitelmana toimen tehtävänkuvan pohjaksi. 
 
Mikäli toimivallasta henkilöstöasioissa ei ole säädetty laissa eikä määrätty 
hallintosäännössä, yleistoimivalta on kunnanhallituksella hallintosäännön 31 §:n 
mukaisesti. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää muuttaa viestintä- ja palvelusihteerin toimen viestinnän 
asiantuntijan toimeksi. Toimen täytössä käytetään julkista hakumenettelyä ja se 
täytetään 1.1.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan kunnan delegointien mukaisesti 
toimialajohtajan päätöksellä. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Maija Koistinen poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 10.52 ja että kokouksessa pidettiin tauko klo 
10.52 – 10.57. 

 
 


